ANEXO III – DOCENTES ORIENTADORES
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Nomes dos docentes orientadores  - 2016 a 2018
	Nome
	Categoria
	Orienta
	Ministra Disciplina
	E-mail
	
	Período Credenciamento 
	 

	Alessandra Larissa D Oliveira Fonseca
	Permanente
	SIM
	SIM
	alarissa.fonseca@gmail.com
	
	01/03/2016 - 01/03/2018
	1

	Alexandre Siminski
	Permanente
	SIM
	SIM
	alexandre.siminski@ufsc.br
	
	01/03/2016 - 01/03/2018
	1

	Alfredo Celso Fantini
	Permanente
	SIM
	SIM
	alfredo.fantini@ufsc.br
	
	01/03/2016- 01/03/2018
	1

	Carlos Henrique Lemos Soares
	Permanente
	SIM
	SIM
	chsoares@ccb.ufsc.br
	
	01/03/2016 - 01/03/2018
	2

	Carlos Jose De Carvalho Pinto
	Permanente
	SIM
	SIM
	carlospinto@ccb.ufsc.br
	
	01/03/2016 - 01/03/2018
	2

	 João de Deus Medeiros
	Permanente
	SIM
	SIM
	j.d.medeiros@ufsc.br
	
	
	2

	Claus Tröger Pich
	Permanente
	SIM
	SIM
	claus.pich@ufsc.br
	
	21/11/2016 - 20/11/2018
	1

	Cátia Regina Silva De Carvalho Pinto
	Permanente
	SIM
	SIM
	catia@ens.ufsc.br
	
	01/03/2016 - 01/03/2018
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	Roberto Fabris Goerl
	permanente
	sim
	Sim
	roberto.fabris@gmail.com
	
	
	2

	Paulo Antunes Horta Junior
	Colaborador
	SIM
	SIM
	pahorta@hotmail.com.br
	
	21/11/2016 - 20/11/2018
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	total
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


   
